
UCHWAŁA NR 15/620/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 
nadzwyczajnym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 dla projektów znajdujących się w załączniku 
nr 5a do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 – „Wykazie 
projektów przewidzianych do realizacji w ramach trybu nadzwyczajnego wraz 
z informacją o projekcie i podmiocie” w ramach osi finansowanych z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych  
w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 694)  oraz uchwały  
Nr 26/887/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 1 lipca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
(z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się:  
1) treść ogłoszenia o naborze wniosków o dofinansowanie projektów, stanowiącą załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały;  
2) zasady składania i wyboru projektów w trybie nadzwyczajnym w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
(Regulamin), który określa zasady składania i wyboru projektów w trybie nadzwyczajnym 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 
Marszałkowskiego oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 44/1556/15 z dnia 28 października 2015 r., Nr 8/231/16 z dnia 24 lutego 2016 r., Nr 28/1042/16 z dnia 13 lipca  
2016 r., Nr 43/1687/16 z dnia 2 listopada 2016 r., Nr 46/1810/16 z dnia 23 listopada 2016 r.,  Nr 3/68/17 z dnia 25 stycznia 
2017r., Nr 20/911/17 z dnia 24 maja 2017 r., Nr 40/1883/17 z dnia 13 października 2017 r., Nr 12/493/18 z dnia 28 marca 
2018 r., Nr 37/1770/18 z dnia 26 września 2018 r., Nr 12/470/19 z dnia 27 marca 2019 r. oraz Nr 43/2001/19 z dnia 
6 listopada 2019 r. 


